Проект 

Україна

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради

РІШЕННЯ
____________2019 року

      м. Синельникове

            
№ _______


Про погодження змін до 
Програми соціального захисту

окремих категорій громадян у

м. Синельниковому на 2019-2023 роки
Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 27, пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:
1. Погодити зміни до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 11.12.2018 № 604-36/VІІ (додаються).
2. Доручити начальнику управління праці та соціального захисту населення міської ради Захаровій О.Л.:

2.1. Підготувати проект рішення міської ради «Про внесення змін до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у                            м. Синельниковому на 2019-2023 роки»;

2.2. Доповісти на сесії міської ради про зміни до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2019-2023 роки.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кучерук Т.Г.

Міський голова 





                   Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ
Зміни 
до Програми соціального захисту окремих категорій громадян 
у м. Синельниковому на 2019-2023 роки.

- пункт 1 додатку 2 «Перелік заходів Програми соціального захисту окремих категорій громадян у                               м. Синельниковому на 2019-2023 роки» викласти в новій редакції:
	з/п
	Зміст заходів 
	Строки

виконан-ня
	Відповідальні за виконання
	Джерела

фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, 
тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Всього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	
	
	2019 р.
	2020 р.
	2021 р.
	2022 р.
	2023 р.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Надання матеріальної допомоги громадянам міста для вирішення соціальних питань, 

у тому числі:
	Протягом 2019-2023 років
	
	Загальний обсяг, 

у т.ч.:
	8347,5
	1492,9
	1684,4
	1723,4
	1723,4
	1723,4
	Поліпшення матеріального

становища громадян, що потребують допомоги

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	4470,0
	870,0
	900,0
	900,0
	900,0
	900,0
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	3877,5
	622,9
	784,4
	823,4
	823,4
	823,4
	

	1.1
	надання матеріальної допомоги громадянам на лікування
	Щорічно
	Управління праці та соціального захисту
населення
	
	Допомога у вирішенні проблем мешканців міста,  які опинились в складних життєвих обставинах

	1.9
	надання щомісячної адресної допомоги членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції / операції об'єднаних сил та бійцям-добровольцям, які брали участь у захисті територіальної  цілісності та державного суверенітету на сході України

	Щомісяця
	Управління праці та соціального захисту населення
	
	Соціальна та матеріальна підтримка членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції /операції об'єднаних сил та бійців-добровольців, які брали участь у захисті територіальної  цілісності та державного суверенітету на сході України

	
	Усього за Програмою
	Загальний обсяг, 
у т.ч.:
	21567,5
	4136,9
	4328,4
	4367,4
	4367,4
	4367,4
	

	
	
	Обласний бюджет
	4470,0
	870,0
	900,0
	900,0
	900,0
	900,0
	

	
	
	Міський бюджет
	17097,5
	3266,9
	3428,4
	3467,4
	3467,4
	3467,4
	


- пункт 10 паспорта Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на                2019-2023 роки викласти в наступній редакції: 

10. Загальний обсяг фінансування, в тому числі видатки державного, обласного та міського бюджету.
	
	За роками виконання

	
	Обсяг фінансування

усього

тис. грн.
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Державний

бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Обласний бюджет
	4470,0
	870,0
	900,0
	900,0
	900,0
	900,0

	Міський бюджет
	17097,5
	3266,9
	3428,4
	3467,4
	3467,4
	3467,4

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Усього 
	21567,5
	4136,9
	4328,4
	4367,4
	4367,4
	4367,4


Начальник управління праці

та соціального захисту населення                                                                                                                 О.Л.ЗАХАРОВА

